
GOBIERNO CENTRAL 50,197,550          
003 M. DE CULTURA 829,939               
010 M. DE EDUCACION 19,177,677          
011 M. DE SALUD 26,992,674          
113 BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERU 648,631               
131 INSTITUTO NACIONAL DE SALUD 699,475               
136 INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS - INEN 1,038,969            
342 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE 810,185               

GOBIERNOS REGIONALES 71,548,492          
440 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS 412,734               
441 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH 7,997,426            
442 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC 1,116,519            
443 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA 1,468,617            
444 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO 2,385,632            
445 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA 2,362,242            
446 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO 4,583,719            
447 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANCAVELICA 2,325,123            
448 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO 3,057,837            
449 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ICA 861,732               
450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 5,549,979            
451 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD 4,594,632            
452 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE 1,782,525            
453 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO 2,283,063            
454 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS 90,118                 
455 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA 1,393,611            
456 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO 901,325               
457 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA 7,080,954            
458 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PUNO 5,997,891            
459 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN 1,807,154            
460 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TACNA 1,726,668            
461 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES 1,251,758            
462 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI 427,404               
463 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LIMA 5,461,794            
464 GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO 4,628,035            

TOTAL 121,746,042        

Anexo 1
COSTO LAS CONTINUAS DEL DU.037-94 

PERSONAL ACTIVO

PLIEGO MONTO



GOBIERNO CENTRAL 13,130,871

003 M. DE CULTURA 1,396,342

010 M. DE EDUCACION 40,774

011 M. DE SALUD 9,979,893

113 BIBLIOTECA NACIONAL DEL PERU 776,268

131 INSTITUTO NACIONAL DE SALUD 83,648

136 INSTITUTO NACIONAL DE ENFERMEDADES NEOPLASICAS - INEN 424,237

342 INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE 429,709

GOBIERNOS REGIONALES 16,349,893

440 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AMAZONAS 52,546

441 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ANCASH 1,420,843

442 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE APURIMAC 274,381

443 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AREQUIPA 594,870

444 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE AYACUCHO 893,815

445 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CAJAMARCA 776,388

446 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO 847,761

448 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE HUANUCO 575,853

449 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE ICA 306,489

450 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE JUNIN 936,628

451 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LA LIBERTAD 1,203,110

452 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LAMBAYEQUE 741,431

453 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LORETO 894,206

454 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MADRE DE DIOS 37,297

455 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE MOQUEGUA 305,472

456 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PASCO 118,330

457 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PIURA 1,489,602

458 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE PUNO 1,126,320

459 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE SAN MARTIN 909,513

460 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TACNA 538,632

461 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE TUMBES 112,752

462 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE UCAYALI 162,211

463 GOBIERNO REGIONAL DEL DEPARTAMENTO DE LIMA 1,011,748

464 GOBIERNO REGIONAL DE LA PROVINCIA CONSTITUCIONAL DEL CALLAO 1,019,695

TOTAL 29,480,764

Anexo 2
COSTO LAS CONTINUAS DEL DU.037-94 

CESANTES

PLIEGO MONTO
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